
Číslo smlouvy objednatele: 2022/004509  
Číslo smlouvy zhotovitele:  
 

 

 

 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo a vybavení interiérů 
 
 
Statutární město Plzeň 
se sídlem: nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
IČ: 00075370 
Zastoupený: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel SPRÁVY INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel 
 
a 
PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
se sídlem: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 
IČ: 48202118 
Jednající: František Čermák, předseda představenstva 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel 
 

Objednatel a zhotovitel dále též jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy. 
 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 27. 
6. 2022 smlouvu o dílo a vybavení interiérů.  

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace smlouvy vznikla potřeba realizace 
dodatečných dodávek, změn, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
předcházející uzavření této smlouvy, dohodly se smluvní strany na změně smlouvy a ceny níže 
uvedeným způsobem. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se formou tohoto dodatku č. 1 smlouvy dohodly na úpravě předmětu smlouvy 
dnem účinnosti tohoto dodatku tak, že: 
 

2.1. Z důvodů změny užívání zjištěné v průběhu realizace této smlouvy, se:   
 

• V místnostech B.2.06, B.2.09 mění provedení u položek T68, T69, T70. 

• byly zrušeny položky T03, T52 
 
2.2. Na základě zaměření dodávaného nábytku na místě, byly provedeny následující změny: 

 

• u položek T16, T30, T31, T53, T56, T59, T60, T61, T62, T63, T64, T65, T67, T83, T86, 
T90, T91, T92, T93, T94 se mění rozměry dodávaného nábytku. 

• položky T66, T87 byly zrušeny a nahrazeny navýšením počtů položek T22, T23. 
 
2.3. Z důvodů shora uvedených změn, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky předcházející uzavření této 
smlouvy se: 
 

• mění celková cena uvedená v článku 5.1. smlouvy ve znění dodatku č. 1 smlouvy 
tak, že původní cena ve výši 12 484 198,- Kč bez DPH, 15 105 879,60 Kč s DPH, 
se ruší a nahrazuje se cenou 12 002 779,- bez DPH, 14 523 362,- s DPH. 
 

• mění článek 2.1.2. odrážka třetí smlouvy tak, že původní text tohoto článku ve 
znění: Ostatní nábytek do 50 kalendářních dnů od 1.11. 2022, se ruší a nahrazuje 
se termínem 25.1.2023 

 

• původní příloha č. 3 smlouvy ruší a nahrazuje se novou přílohou číslo 3 smlouvy, 
které je současně přílohou číslo 1 tohoto dodatku 

 



Číslo smlouvy objednatele: 2022/004509  
Číslo smlouvy zhotovitele:  
 

 

 

 

 
  
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

 
 
Příloha číslo 1 dodatku: nová příloha číslo 3 smlouvy 
 
 
 
 
V Plzni dne 16.12.2022 
 
 

V Humpolci dne 16.12.2022 
 
 
 

................................................................. 
Ing. Luděk Šantora, MBA 

........................................................................... 
František Čermák,  

 ředitel                  předseda představenstva 
 



T.01 RECEPCE 1NP 1 189354 189354

T.02 RECEPCE 6 NP 1 134357 134357

T.03 BAR LOUNGE 0 188231 188231 0 0 položka zrušena

T.04 LAVICE V RECEPCI 1 228924 228924

T.05 LAVICE KUCHYŇKA 5NP 1 258786 258786

T.06 PODIUM 4 86596 346384

T.07 PUFY 50 3760 188000

T.08 LAVICE ŠATNA VILA 0 0

T.09 BOX JEDNOSTRANNÝ 1700 3 33150 99450

T.10 BOX ROVNÝ 01 2 48750 97500

T.11 BOX ROVNÝ 02 2 48750 97500

T.12 BOX DO L  01 1 142350 142350

T.13 BOX DO L  02 2 142350 284700

T.14 BOX VYSOKÝ  2 MÍSTA 4 123405 493620

T.15 BOX VYSOKÝ 4 MÍSTA 2 133396 266792

T.16 AKUSTICKÉ BOXY 1 182851 182851 168520 168520 změna velikosti - zmenšení

T.17 STŮL KULATÝ 900 7 6353 44471

T.18 STŮL KULATÝ 600 13 4752 61776

T.19 STŮL KONFERENČNÍ 500 8 4356 34848

T.20 STŮL OBDÉLNÍKOVÝ 3 8029 24087

T.21 STŮL KULATÝ  700 9 4874 43866

T.22 STŮL 700 EXTERIER 13 5547 61017 5547 72111 zvýšen počet o 2 ks

T.23 STŮL EX VYSOKÝ 7 6287 12574 6287 44009 zvýšen počet o 5 ks 

T.24 STŮL JÍDELNÍ 28 4988 139664

T.25 STŮL JÍDELNÍ VYSOKÝ 6 5039 30234

T.26 STŮL PRACOVNÍ BÍLÝ 103 6927 713481

T.27 PRACOVNÍ STŮL 5NP 60 6855 411300

T.28 A PRACOVNÍ STŮL DŘEVĚNÝ ČISTÝ 36 4662 167832

T.28 B PRACOVNÍ STŮL OVLÁDÁNÍ 8 4896 39168

T.28 C PRACOVNÍ STŮL ZÁSUVKY 11 4896 53856

T.29 A STŮL JEDNACÍ VYSOKÝ ČISTÝ 4 5626 22504

T.29 B STŮL JEDNACÍ VYSOKÝ OVLÁDÁNÍ 1 5860 5860

T.29 C STŮL JEDNACÍ VYSOKÝ ZÁSUVKY 1 5860 5860

T.30 JEDNACÍ STŮL 4000 1 24189 24189 29198 29198 přidána noha, + 0.6. m2

T.31 STŮL VELKÝ 7NP 1 117970 117970 111500 111500 zmenšena hloubka o 20 cm

T.32 PRACOVNÍ STŮL DLOUHÝ 2 30507 61014

T.33 PRACOVNÍ STŮL VILA 1 30507 30507

T.34 STŮL KULATÝ 1200 2 6874 13748

T.35 STŮL PŮLKULATÝ 3 9422 28266

T.36 STŮL KUCHYYŇKA 2 8970 17940

T.37 DĚTSKÝ STŮL 8 4430 35440

T.38 SKŘÍŇKY 700 48 11076 531648

T.39 SKŘÍŇKY 1000 39 17316 675324

T.40 SKŘÍŇKY NÍZKÉ 01 - 01 1 40828 40828

T.41 SKŘÍŇKY NÍZKÉ 01 - 02 1 18146 18146

T.42 SKŘÍŇKY NÍZKÉ 02 - 01 1 13146 13146

T.43 SKŘÍŇKY NÍZKÉ 02 - 02 1 40828 40828

T.44 SKŘÍŇKY NÍZKÉ 02 - 03 2 9073 18146

T.45 SKŘÍŇKY 6NP - 01 1 13609 13609

T.46 SKŘÍŇKY 6NP - 02 1 14517 14517

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

BOXY

STOLY

SKŘÍŇKY

RECEPCE/BAR

NOVÁ CENA BEZ DPHNOVÁ CENA ZA KUS BEZ DPH

LAVICE

POZNÁMKACENA ZA KUS BEZ DPH CENA CELKEM BEZ DPH

SEZNAM TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
TT INTERIER - DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

ZNAČKA TYP NÁZEV
CELKOVÝ 

POČET



T.47 SKŘÍNKY 05 1 27219 27219

T.48 SKŘÍŇKY 03 1 27219 27219

T.49 SKŘÍŇKY 04 1 55917 55917

T.50 SKŘÍŇKY 01 1 55917 55917

T.51 SKŘÍŇKY 02 1 29067 29067

T.52 ZÁPULTÍ BARU LOUNGE 0 27230 27230 0 0 položka zrušena 

T.53 SKŘÍN ZA RECEPCÍ 1 284173 284173 278600 278600 horní část neotevíravá

T.54 SKŘÍN VESTAVNÁ 02 1 48225 48225

T.55 SKŘÍN VESTAVNÁ 03 1 29124 29124

T.56 ŠATNA - STĚNA 2 39922 79844 37372 74744 zrušení horního obložení nad dveřmi, -5.1 m2

T.57 ŠATNÍ STĚNA 01 1 14670 14670

T.58 ŠATNÍ STĚNA 02 1 14961 14961

T.59 STĚNA S HÁČKY  SÁL 1 13500 13500 12195 12195 zkrácení desky, - 2,9 m2 desky s háčky

T.60 SKŘÍNKA A VĚŠÁKY A SKŘÍŇKOU 01 1 21681 21681 19104 19104 zkrácení skříněk na polovinu, -2.4 m2 desky s háčky

T.61 SKŘÍNKA A VĚŠÁKY A SKŘÍŇKOU 02 1 24536 24536 22046 22046 zkrácení skříněk na polovinu, -2,2 m2 desky s háčky

T.62 SKŘÍNKA A VĚŠÁKY A SKŘÍŇKOU 03 1 24536 24536 22091 22091 zkrácení skříněk na polovinu, -2,1 m2 desky s háčky

T.63 SKŘÍNKA A VĚŠÁKY A SKŘÍŇKOU 04 1 31195 31195 27805 27805 zkrácení skříněk na polovinu, -4.2 m2 desky s háčky

T.64 SKŘÍNKA A VĚŠÁKY A SKŘÍŇKOU 05 1 31195 31195 27805 27805 zkrácení skříněk na polovinu, -4.2 m2 desky s háčky

T.65 SKŘÍNKA A VĚŠÁKY A SKŘÍŇKOU 06 1 24536 24536 22046 22046 zkrácení skříněk na polovinu, -2.2 m2 desky s háčky

T.66 SKŘÍNKA A VĚŠÁKY A SKŘÍŇKOU 07 0 24536 24536 0 0 položka zrušena

T.67 SKŘÍNKA A VĚŠÁKY A SKŘÍŇKOU 08 1 24536 24536 21866 21866 zkrácení skříněk na polovinu, -2.6 m2 desky s háčky

T.68 ZÁSTĚNA 01 3 10015 30045 25479 76437 změna provedení

T.69 STĚNA MOBILNÍ PLNÁ 26 12656 329056 26201 681226 změna provedení

T.70 STĚNA MOBILNÍ PRŮSVITNÁ 14 8350 116900 23248 325472 změna provedení

T.71 ZÁSTĚNA 03 0 37522 0

T.72 ZÁSTĚNA 02 1 180180 180180

T.73 OSTRŮVEK MEZONET 2 11007 22014

T.74 PULT KUCHYNKA 1 6972 6972

T.75 ŠATNA - PULT 1 45327 45327

T.76 ŠATNÍ SKŘÍŇKY MUŽI 1 57720 57720

T.77 ŠATNÍ SKŘÍŇKY ŽENY 1 52728 52728

T.78 ŠATNÍ SKŘÍŇKY KOLÁRNA 1 26208 26208

T.79 ŠATNÍ SKŘÍŇKY DÍLNY 2 52361 104722

T.80 SKŘÍŇKY HALA 5NP 1 58500 58500

T.81 ŠATNA - UČITELKY 1 26455 26455

T.82 ŠATNA PRO DĚTI 1 57181 57181

T.83 TERASA  5NP - PULT 2 141960 283920 141960 283920 zúžení pultu na 60 cm + prodloužení lavice na každé straně o 20 cm =  nemá vliv na cenu 

T.84  TERASA 5NP  - LAVICE 3 125596 376788

T.85  TERASA 5NP - PODIUM 2 172380 344760

T.86 LAVICE TERASA 7NP 1 154440 154440 154440 154440 zkrácena na délku fasády + navíc boční opěradla a horní "pultík" nad lavicí  = nemá vliv na cenu 

T.87 PULT TERASA 7NP 0 140416 842496 0 0 položka zrušeno

T.88 PODIUM EXTERIER 1 127140 127140

T.89 PODSEDÁK 8 2379 19032

T.90 INFORMAČNÍ DESKA 01 1 15086 15086 14879 14879 zkrácení , - 0,46 m2 desky

T.91 INFORMAČNÍ DESKA 02 1 37460 37460 36335 36335 změna velikosti - zmenšení o 2,5 m2

T.92 POPISOVATELNÁ STĚNA 03 13 4247 55211

T.93 ZRCADLO 01 1 768 768 755 755 zkrácení o 75 mm

T.94 ZRCADLO 02 1 922 922 900 900 zkrácení o 200 mm

T.95 VĚŠÁKY NA NEOPRENY 4 4767 19068

T.96 ŠATNA - ŠTENDR 4 6723 26892

T.97 PANELY POD OKNY 01 0 4923 0

T.98 K1 1 58620 58620

T.99 K2 1 59440 59440

T.100 K3 1 48247 48247

T.101 K4 1 45520 45520

ZÁSTĚNY

PULTY

ŠATNY

TERASA

SKŘÍNĚ

STĚNA S HÁČKY

STĚNA S HÁČKY A 
SKŘÍNKAMI

INFORMAČNÍ DESKA

OSTATNÍ



T.102 K5 3 74782 224346

T.103 K6 2 63589 127178

T.104 K7 1 64158 64158

T.105 K8 1 32340 32340

T.106 K9 1 59835 59835

T.107 K10 1 84380 84380

T.108 K11 1 103352 103352

T.109 K12 1 64158 64158

T.110 K13 1 244609 244609

T.111 AV SKŘÍŇKA 3 23248 69744

DOPRAVA A MONTÁŽ 100000

CENA CELKEM BEZ DPH 12 484 198 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH 9 474 775 Kč 2 528 004 Kč

celková cena bez DPH : 12 002 779 Kč

KUCHYNĚ


